
Cena vozila

Period finansiranja

Iznos mesečne rate

Ponuda važi za fizička lica za pojedinačnu kupovinu!

DACIA finansiranje

NKS: 2,99%

*Reprezentativni primer: Dacia Sandero 1.0 Sce 75, cena vozila 8.690 €, učešće 2.172,50 €, finansirani iznos lizinga 6.517,50 €, mesečna rata 116,97 €,

period otplate 60 meseci, NKS 2,99% na godinšnjem nivou, varijabilna, ukupno prvo plaćanje sa uključenom prvom lizing ratom 2.631,24 €, drugi

troškovi koji nastaju zaključenjem ugovora o lizingu 341,77 €. Drugi troškovi koji prate odobrenje lizinga: dve menice 100 RSD. Ukupan iznos lizinga

(glavnica, kamata, troškovi) 9.532,20 €. EKS 6,90% na god. nivou obračunat 10.03.2020. godine. Primer rađen na modelu Dacia Sanderu Essential 1.0

SCe cena 8.690 €. Finansijski lizing je indeksiran u €, sva plaćenja se vrše u dinarima po srednjem kursu NBS. Obavezno kasko osiguranje za sve vreme

trajanja ugovora.

Dacia Sandero 1.0 Sce 75

NKS

Iznos finansiranja

60 meseci

117 €

8.690 €

6.518 €

2,99%


